
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  Аграрний  Університет  Національної  Академії  Аграрних 

(найменування закладу освіти)

 Наук  України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №17

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київського Аграрного Університету 
Національної Академії Аграрних Наук України у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «30» вересня 2022 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора О.В. ЛИНОВИЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 
Університет 

Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 17

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11636759 111300
1

Куцак Михайло Андрійович 53208216 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 
Університет 

Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 17

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635946 110724
1

Балабан Євген Степанович 27864870 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 11637640 110724
1

Білопуп Тимофій Олександрович 43754396 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 11635559 110724
1

Бондаренко Віталій Андрійович 10501203 MB 28.04.2001 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

4 11635837 110724
1

Гончарук Володимир Сергійович 37446103 KB 31.07.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 11635919 110724
1

Дмитрук Віктор Володимирович 23561652 BK 31.12.2003 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2



6 11635924 110724
1

Іванов Ярослав Ігорович 32762155 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 11635929 110724
1

Калапуша Леонід Олексійович 038522 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

8 11635977 110724
1

Купін Максим Володимирович 39458152 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 11635840 110724
1

Кушик-
Стрельніков

Ярослав Володимирович 059529 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

10 11635795 110724
1

Литвин Володимир Валерійович 30567535 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

11 11635913 110724
1

Литвинчук Петро Васильович 001851 MA 21.05.1999 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 11635953 110724
1

Марченков Дмитро Євгенович 140298 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

13 11635854 110724
1

Момот Андрій Васильович 11933048 KB 28.02.2000 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 11635941 110724
1

Наумов Андрій Олексійович 12637301 KB 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

15 11634262 110724
1

Нікітчук Олександр Олександрович 120402 C16 31.10.2016 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

16 11635563 110724
1

Пахомов Сергій Володимирович 33197851 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

17 11635812 110724
1

Цюкало Андрій Юрійович 022039 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 
Університет 

Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 17

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11637657 111360
3

Струк Тетяна Сергіївна 24193136 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

4


